
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 27. 

napján 18,00 órakor a Polgánnesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Südi Mihály polgármester, Őrszigety Dávid, Böhm Erika, Fülöp-Weigler 

Bettina, Horváth Péter, Hufuágel Anna, Bercsényi Miklós képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Südi Mihály polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 7 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkéri Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek Böhm 

Erika képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért, a hitelesítő személyével 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

15/2024. (II. 27.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Böhm Erika képviselőt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgálmester 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester: Javasolja, a megküldött napirendi pontok kibővítését kettő 

napirendi ponttal. A Lovasberényi Diáksport Egyesület felszámolási költség kifizetésének 

megtárgyalásával, illetve javasolja, hogy a gyermekek védelméről és a pedofilia elítéléséről a 

testület is foglaljon állást határozatban. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja a javasolt napirendi pontok 

felvételét, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Kép\•iselő-testülete 

16/2024. (II. 27.) határozata 

új napirendi pont felvételéről 

Lovasberény Község Önko1mányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

képviselő-testületi ülés napirendjére új napirendi pontként felveszi a 

Lovasberényi Diáksport Egyesület felszámolási költségének kifizetésének 

megtárgyalását, valamint a közéletet felkavaró pedofiliával kapcsolatos 

állásfoglalás megtárgyalását. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki az ismertetett és kibővített napirendet 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 7 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

17/2024. (II. 27.) határozata 

a nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. február 27 .-ai nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. 2024. évi költségvetés megtárgyalása, elfogadása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

2. Költségvetési kitekintés megtárgyalása 
előadó: Südi Mihály polgármester 



3. Polgánnester szabadságolási terve 
előadó: Südi Mihály polgármester 
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4. Településkép védelméről szóló önkormányzati rendelet módosítása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

5. Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

6. Önkormányzati ingatlan bérbeadása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

7. Önkormányzati ingatlan értékesítésének megtárgyalása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

8. Önkormányzati út felújításának megtárgyalása megtárgyalása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

9. Lovasberényi Diáksport Egyesület 
előadó: Südi Mihály polgármester 

10. Testület állásfoglalás a gyermekvédelemről és a pedofilia elitéléséröJ 
előadó: Südi Mihály polgármester 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

1. 2024. évi költségvetés megtárgyalása, elfogadása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Bercsényi Miklós a Gazdasági, Pénzügyi Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság elnöke: Elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság a 2024. évi költségvetést 

megtárgyalta. Az előterjesztéssel egyezően részletesen ismerteti a költségvetés bevételi és 

kiadási oldalait, amely 700.000.000,- Ft bevétellel és kiadással számol. Javasolja a 2024. évi 

költségvetési rendelet előterjesztéssel egyező elfogadását. 

Südi Mihály polgármester: szavazásra teszi fel, aki a benyújtott 2024. évi költségvetési 

rendelet elfogadásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 212024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelete 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza/ 

2. Költségvetési kitekintés megtárgyalása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. melléklete tartalmazza/ 

Bercsényi Miklós a Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság elnöke: Elmondja, hogy a kitekintés az önkonnányzat 3 évre bontott 

várható saját bevételeit, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiböJ eredő fizetési 

kötelezettségeit tartalmazza. Javasolja elfogadását. 

Südi Mihály szavazásra teszi fel, aki költségvetési kitekintést jóváhagyólag elfogadja, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazáson 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

18/2024. (11.2 7.) határozata 

A 2024-2027. évek költségvetési kitekintését-öl 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló mód. 

201 1. évi CXCV. tv. 29/A. §-ában szabályozott középtávú tervezés részeként az 

önkormányzat és intézménye 2024. évi költségvetése tervezéséhez a Magyarország gazdasági 

stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény, valamint az adósságot keletkeztető 

ügyletekhez. történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) Korm. 

rendelet szabályozására figyelenunel - Lovasberény Község Önkormányzata saját 

bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredö fizetési kötelezettségeinek a 
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költségvetési évet követő három évre várható összegéről a költségvetési pénzügyi kitekintő 

adatokat a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: azonnal 

3. Polgármester szabadságolási terve 

/a szabadságolási tervet a jegyzőkönyv 4. melléklete tartahnazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Ismerteti a polgánnester 2024. évi szabadságolási tervét. Javasolja 

elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a polgármester 2024. évi 

szabadságolási tervével, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

19/2024. (II.27.) határozata 

polgármester szabadságolási tervének jóváhagyásáról 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő testülete Südi Mihály 

polgármester 2024. évre vonatkozó szabadságolási tervét jóváhagyólag elfogadja 

az alábbi ütemezéssel: 

- Januárban 5 nap 

- februárban 3 nap 

- márciusban 5 nap 

- áprilisban 2 nap 

- májusban 5 nap 

- júniusban 18 nap 

- júliusban 5 nap 

- augusztusban 15 nap 

Felelős: Südi Mihály polgánnester, 

Határidő: folyamatos 
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4. Településkép védelméről szóló önkormányzati rendelet módosítása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy módosult a településkép védelméről szóló 

2016. évi LXXIV törvény, amely szerint az önkormányzat helyi rendeletében nem 

korlátozhatja a reklámhordozók számát. A lovasberényi településkép védelméről szóló 

rendelet 24. § (5) bekezdése tartalmaz korlátozást, ezért azt hatályon kívül kell helyezni a 

beterjesztett rendelt módosítása szerint. Azonban a végleges elfogadása előtt véleményezési 

eljárást kell lefolytatni. A véleményezési eljárás lezajlott, a megyei főépítész nem emelt 

kifogást a rendelet tervezettel szemben, ezért javasolja, hogy a testület a beterjesztett 

rendeletmódosítást fogadja el 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármeste1· szavazásra teszi fel, aki egyetért a településképi rendelet 

módosításával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelete 

a településkép védelméről szóló 16/2017. (Xll.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

5. Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 

Bercsényi l\tliklós a Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság elnöke: Elmondja, hogy a bizottság a leadott vagyonnyilatkozatokat 

megvizsgálta és megállapította, hogy minden kötelezett a nyilatkozatát határidőben leadta. 

Javasolja a vagyonnyilatkozat leadásáról szóló határozat elfogadását. 
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Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a vagyonnyilatkozatok 

leadásáról szóló határozat elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

20/2024. (II. 27.) határozata 

Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság jelentése a vagyonnyilatkozatok leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő testülete a Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló jelentését elfogadva megállapítja, hogy a 

vagyonnyilatkozat tételre kötelezettek kötelezettségüknek határidőn belül eleget 

tettek. 

Felelős: Bercsényi Miklós bizottsági elnök, 

Határidő: azonnal 

6. Önkormányzati ingatlan bérbeadása 

la kérelmet a jegyzőkönyv 7. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a régi könyvtár mintegy 60 m2 körüli 

helyiségének a bérbeadásáról lenne szó. A bérlő használt ruha kereskedést szeretne nyitni. 

Tekintettel arra, hogy a helyiség jelenleg üresen áll, így nincs akadálya a kiadásnak. A bérleti 

díj, a leendő bérlővel egyeztetve 40.000,- Ft/hó + rezsi lenne. Javasolja a bérbeadást. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal. hogy a régi könyvtár 60 

m2 helyiségét az önkormányzat 40.000,- Ft/hó +rezsi összegért bérbe adja, kézfelemeléssel 

szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

21/2024.(ll. 2.) határozata 

Rákóczi u. 10. szám alatti régi könyvtár helyiségének bérbeadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

önkormányzat tulajdonában lévő Rákóczi u . 10. szám alatti régi könyvtár 60 m2 

területű helyiségét bérbe adja Fodor Zsolt (Lovasberény Arany J. u. 4. ) részére 

havi 40.000,- Ft + rezsi bérleti díj ellenében 2024. március 1. napjától, 2025. 

március 1. napjáig egy évi határozott időre. 

Fel.kéri a polgármestert a bérleti szerződés megkötésére. 

Felelős: Südi Mihály polgáimester, 

Határidő: azonnal 

7. Önkormányzati ingatlan értékesítésének megtárgyalása 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 8. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy Visnyiczki Attila szeretné megvásárolni az 

önkormányzat tulajdonában lévő 0161/22 hrsz-ú legelő besorolású ingatlant. amit jelenleg az 

Agrár Kft bérel. Maga a terület nem különösebben értékes, de a mellette lévő ingatlanon van 

az önkormányzat egyik kútja. Ha az eltömődik, vagy használhatatlanná válik, úgy ezen az 

ingatlanon lehet újat fúrni. 

Horváth Péter képviselő: Úgy véli, hogy az önkormányzat nincs eladási kényszerben, 

ráadásul az ingatlan stratégiai jelentőségű is a kút miatt, ezért nem támogatja az értékesítést. 

A képviselő-testület egyetért a képviselővel 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat 

nem kívánja eladni a 00161/22 hrsz-ú ingatlanát, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

22/2024. (II. 27.) határozata 

A 0161/22 helyrajzi számú önkormányzati ingatlan vételére irányuló 

kérelem elutasítása 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a kérelmet 

megtárgyalva úgy dönt, hogy a 0161/22 helyrajzi számú önkormányzati ingatlant 

nem kívánja eladni. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

8. Önkormányzati út felújításának megtárgyalása 

Siidi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a TŰZÉP melletti 180 méteres útszakaszt 

szeretné felújítani saját erőből. A költségvetésben erre a felújításra 7.000.000,- Ft van 

betervezve. A héten bekér hánnon ajánlatot. Amennyiben a testület egyetért a 

felújítással, úgy kéri , hogy hatalmazza fel, hogy a legkedvezőbb ajánlattevővel kössön 

szerződést, természetesen beszámolási kötelezettséggel. 

A Képviselő-testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat a 

TÜZÉP melletti 180 méteres útszakaszt saját erőből 7 millió forint erejéig felújítsa, és 

felhatalmazza a polgánneste1t, hogy a legkedvezőbb ajánlattevővel kössön szerződést 

beszámolási kötelezettség mellett, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyilt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Kép,,iselő-testülete 

23/2024.(11. 27.) határozata 

önkormányzati út felújításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

TÜZÉP melletti (Kinizsi utca) útszakaszt 180 méter hosszon sajáterőből felújítja. 

Az útfelújítás költsége maximum 7.000.000,- Ft. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert három árajánlat bekérésére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a legkedvezőbb 

ajánlattevővel az útfelújításra szerződést kössön beszámolási kötelezettséggel. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

9. Lovasberényi Diáksport Egyesület 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 9. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy Lovasberényi Diákspo1t 
Egyesületet, - amelyet az önkormányzat a fenntartásában lévő iskolával 
együttműködve alapított valamikor 2007-ben - a bíróság felszámolt.a. 
Felszámolási költségként megállapított bruttó 381.000,- Ft összeget. Az iskola 
fenntartójának változása után az egyesület objektív okok miatt nem tudott tovább 
működni. 
Tekintettel atTa, hogy az egyesület az önkormányzat kezdeményezésével és 
közreműködésével alakult a település érdekében, továbbá, az egyesület 
megszüntetéséért, tevékenységéért senkit sem lehet felelőssé temri, ezért 
javasolja, hogy a felszámolási költséget az önkormányzat vállalja magára és 
fizesse ki, egyrészről a Fővárosi Bíróság Gazdasági Hivatalának 190.500,- Ft 
összeget, és a Authenticitas Kft felszámolónak 190.500,- Ft összeget. A 
kifizetéssel lezárható lesz ez a sok éve tartó eljárás és elkerülhető egy felesleges 
jogvita. 

A Képviselő-testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a 
Lovasberényi Diáksport Egyesület felszámolási költségét az önkormányzat 
fizesse ki, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

24/2024.(11. 27.) határozata 

Lovasberényi Diáksport Egyesület felszámolási költségének .kifizetéséről 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

Lovasberényi Diáksport Egyesület felszámolásával megállapított bruttó 381.000,­

Ft felszámolási költséget az önkormányzat fizeti ki az alábbiak szerint: 

Fővárosi Törvényszék Gazdasági Hivatala részére 190.500,-Ft, 

Authenticitas Kft. (l 107 Budapest, Mázsa u. 9.) részére 190.500 Ft. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

10. Testület állásfoglalás a gyermekvédelemről és a pedoti1ia elitéléséről 

/határozati javaslatot a jegyzőkönyv 10. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy pártok, társadalmi és civil 
szervezetek kezdeményezésére számos önkormányzat állásfoglalást ad ki a 
közéletet jelentősen felkavaró pedofiliával és gyermekvédelemmel kapcsolatosan. 
Szeretné, ha ehhez a kezdeményezéshez az önkormányzat is csatlakozna és a 
határozati javaslatban megfogalmazott állásfoglalást elfogadná. 

Bercsényi Miklós képviselő: Elmondja, hogy a határozati javaslat 
szövegezésével természetesen egyetért, mert ez evidencia. Azonban erről nem 
kellene állást foglalni és határozatot hoz~ mert ez nem az önkormányzat 
feladata. 

A Képviselő-testület tagjai, Bcrcsényi Mildós képviselő kivételével támogatja 
a polgármester javaslatát. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fe~ aki egyetért a beterjesztett 
állásfoglalás és határozati javaslat elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen és 1 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testiilete 

25/2024. (II. 27.) határozata 

Állásfoglalás a gyermekvédelemről és a pedofília elítéléséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közelmúlt eseményei 

nyomán, a gyermekvédelemről és a pedofíliáról az alábbi állásfoglalást adja ki: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete kijelenti, hogy a 

pedo:filiával szemben nincs kegyelem. A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy 

Magyarországon legyen Európa legszigorúbb gyermekvédelmi rendszer. 

Az Önkormányzat kötelezi magát arra, hogy saját intézményeiben mindent 

megtegyen annak érdekében, hogy gyermekeinket meg tudjuk védeni. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

Más nem lévén a polgármester1áZ\Ülést 20,30 órakor berekeszti. 

'O ~ 
~/~(~ ' , ~ 

,_
1

·~,j / o/ 
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Südi Mihály 
polgánnester 

Jegyzőkönyv hitelesítő : 

Dr. Koncz László 
jegyző 

Böhm Erika 

képviselő 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2024. február 27.-én, kedd 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó tennébe összehívom 

Napirendi pontok: 

1. 2024. évi költségvetés megtárgyalása, elfogadása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

2. Költségvetési kitekintés megtárgyalása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

3. Polgánnester szabadságolási terve 
előadó: Südi Mihály polgármester 

4. Településkép védelméről szóló önkormányzati rendelet módosítása 
előadó: Sildi Mihály polgármester 

5. Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

6. Önkormányzati ingatlan bérbeadása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

8. 

Önkormányzati ingatlan értékesítésének megtár~~ ~ 
előadó: Südi Mihály polgármester .0~'f..oR Ny<-1;>-

10 ..., 

Önkormányzati út felújításának megtárgyalása ;~ 
előadó: Südi Mihály polgármester ,,.. ~ & J 

7. 

Lovasberény, 2024. február 22. ~>&s~AQ'\ /~' 
.....__„„_..-""' 

Südi Mihály 
polgármester sk. 

8093 Lovasberény, Kosslllh l. u. 62. TeVfax:(22)456-024 : 
sudi.miha!v@lovasbereny.hu 

www.lovasbereny.hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 27.­
én 1.8,00 órakor megtartott 

Südi Mihály polgármester 

Örszigety Dávid képviselő 

Hufnágel Anna képviselő 

Böhm Erika képviselő 

Bercsényi Miklós képviselő 

Fülö-Weigler Bettina képviselő 

Horváth Péter képviselő 

Dr. Koncz László jegyző 

Meghívott jelenlevők: 

nyílt ülésén 
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ELŐTERJESZTÉS 

T ísztelt Képviselő-testület! 

Lovasberény Község Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendelettervezetét 
az alábbiak szerint terjesztem elő. 

Az Országgyűlés elfogadta a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről 
szóló 2023. évi LV. törvényt. A polgármesternek az államháztartási törvény 24. § 
(3) bekezdése alapján a költségvetési törvény hatályba lépését követő 45. napig 
kell a költségvetési rendelet-tervezetet benyújtania a képviselő-testületnek. 

A korábbi évekhez hasonlóan a 2024. évi költségvetés elkészítése során is 

jelentös, az önkormányzati gazdálkodás kereteit alapvetően meghatározó 
jogszabályváltozásokat és egyéb, a gazdálkodást érintő körülményeket kellett 

figyelembe vennünk. 

Az alábbiakban felsorolt jogszabályok meghatározták a költségvetési rendelet 

szerkezetét, valamint a költségvetési rendelet kötelezően előírt tartalmi elemeit: 

1. az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.); 
2. az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII.31.) Kormányrendelet (továbbiakban: Ávr); 
3. Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény; 
4. az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes 

szabályairól szóló 353/2011. (XIT.31.) Kormányrendelet 
5. Magyarország központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 
6. az államháztartás számviteléröl szóló 4/2013. (I.11.) kormányrendelet. 

A költségvetési rendelet-tervezet a gazdálkodásra vonatkozó jogszabályi 

előírásoknak megfelelően a 2024. évre tervezett bevételi és kiadási 

előirányzatokat tartalmazza Önkormányzat) Polgánnesteri Hivatal és Óvoda 
megbontásban a helyi rendeletek és belső szabályzatok alapján. 

,( , 



A 2024. évi költségvetés bevételi és kiadási fü összege 700.000.000, - Ft. 

BEVÉTELEK: 

Az Óvoda működési bevétele továbbra is az étkeztetésért fizetett térítési díjakat 
tartalmazza. Az áfa visszatérítése jogcím az áfa bevallás elkészítésének bruttó 
módon kezelt bevétele. A Polgármesteri Hivatal közhatahni bevétele az igazgatási 
díjból és az esküvők munkaidőn kívO.li megtartásáért fizetett díjakból áll. 
Intézményi finanszírozás a működésre és felhalmozásra átadott pénzeszköz. 
Az Önkormányzat bevételeinél a legnagyobb forrásunk az állami támogatás, és a 
közhatalmi bevételek. Állami támogatásokat továbbra is feladat finanszírozásra 
kapjuk. A 2023. évhez képest 35.253.230, - Ft-tal biztosít többet az állam 
részünkre, amely tartalmazza a megemelt bérekhez és j árulékaihoz a hozzájárulást 
is. Egyéb működési célú támogatás ÁH-n belülről: a házi orvosra és az iskola eü­
re a IB-től átvett pénzeszköz szerepel, de itt jelenik meg a Vereb 
Önkormányzatának hozzájárulása a fogászati ellátáshoz, és a közmunka 
programra kapott támogatás. Működési bevétel között szerepelnek az ingatlanok 
bérleti dijai, az orvosok által fizetendő díj, a kórhától átvett védőnői kiadási 
hozzájárulás és a szociális étkezők kiszállítási díja, és egyéb kisebb bevételek 
(Berényi Újság, irodai tevékenység). A Fejérvíz Zrt befizetését is a bérleti díjak 
között terve~ amit elkülönítve kell kezelni és csak az ivóvíz rendszerrel 
kapcsolatos kiadásokra lehet fordítani. Közhatalmi bevételek az adókból várt 
összegek 
Ingatlan értékesítés bevétele 40. OOO. OOO, -Ft. Az OPTilv1A értékpapír beváltásával 
49.915.676,- Ft a tervezett felhalmozási bevétel. Finanszírozási bevételek 2023. 
évi várható pénzmaradványa. 

KIADÁSOK: 

A személyi juttatások a törvényben előírt kötelezettségeinket tartalmazza. A soros 
lépők, a minimálbér és a garantált bérminimum nagyfokú emelése jelentősen 
befolyásolja költségvetésünket. Január l-től 2 fő létszám csökkentés történik az 
önkormányzatnál (védőnői szolgálat, város és községgazdálkodás) 1 fü az 
óvodában 40 éves munkaviszony után és 1 fő a polgármesteri hivatalnál 25 éves 
munkaviszony után jubileumi jutalomra jogosult. 

A járulékok szociális hozzájárulási adóból, és a.kifizetői adóból tevődnek össze. 

A dologi kiadások az előző évhez viszonyítva kerültek tervezésre csak a 
legszükségesebb kötelezettséggel és anú a legnagyobb változást jelent a Cziráky 
fesztivál megrendezésére betervezett összeg. 



Az ellátottak pénzbeli juttatásai kiadási csoportban az előző évek tapasztalatai 
alapján történt a tervezés azzal az eltéréssel, hogy az állami normatíva között 
szerepel a szociális és gyermek jóléti feladatok ellátásának támogatása. Az 
összegből a velencei csa1ádsegítő számláinak kiegyenlítése után fenn maradó 
részt a szociális étkeztetésre, az óvodai étkeztetésre és az önkormányzat szociális 
rendeletében szereplő segélyek (temetési, átmeneti, rendkívüli gyev, idősek 
karácsonya, és a tankönyvtámogatás,) kifizetésére lehet fordítania. Köztemetésre 
is különítettünk el összeget. 

Egyéb működési kiadásnál a velencei családsegítőnek kifizetendő hozzájárulás, a 
hulladékgazdálkodás, és a különböző vidékfejlesztési szervezeteknek átadott 
pénzeszközök szerepelnek, a székesfehérvári kistérség megszűnik. 2024. évben is 
meg jelenik önkormányzatunk számára, a szolidaritási hozzájárulás, melyet az 
állami normatívából kell visszafizetnünk éves szinten 215.275,- Ft-tot. Itt jelenik 
meg a rendőrség tiZemanyag, működési támogatása, a Bursa Hungarica ösztöndíj 
és a tartalék, amely a váratlan kiadások fedezésére szolgál. 

Beruházási kiadás: Nem terveztünk. 

Felújítás: Az ivóvíz saját forrás a Fejérvíz Zrt által befizetett bérleti díj kiadási 
része, mert csak az ivóvízzel kapcso1atos kiadásainkra fordítható . A csapadékvíz 
elvezetése pályázati pénzből és saját forrásból, Deák utca és tűzép mögötti utca 
felújítása Óvodában bejárati ajtók cseréje. 

Egyéb beruházások között szerepel: Kisértékű eszközök beszerzése minimális 
összeggel az óvodánál. Hivatalnál informatikai és kisértékű eszközök, az 
önkormányzatnál minimális kisértékű eszközök vásárlását teszi lehetővé, illetve 
a házi orvosi szolgálatnál esetlegesen jelentkező egyéb kötelezettség. 

Finanszírozási kiadások: A 2020. évben beruházási hitel felvétele utáni törlesztő 
részlet. 2023. évben megkapott 0. havi előleg felhasználása. 



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

Lovasberény Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló rendelet­
tervezetéhez 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján az előzetes hatásvizsgálattal a 
jogszabály előkészítője felméri a szabályozás várható következményeit. A törvény 17.§ (2) 
bekezdése alapján az előzetes hatásvizsgálat keretében az alábbi tényezők vizsgálata szükséges: 

1. Társadalmi hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtása hatással van a helyi társadalomra. 

2. Gazdasági, költségvetési hatások 
A rendelet-tervezet magában foglalja Lovasberény Község Önkormányzata és az önkonnányzat 
irányítása alá tartozó költségvetési szervek költségvetését. 2024. évre vonatkozóan a 
költségvetésről szóló rendeletben jóváhagyott kiadási előirányzatok mértékéig vállalható 
kötelezettség. 

3. Környezeti hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatásai nincsenek. 

4. Egészségi következmények 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségi következményei - a rendelet-tervezet 
egészségügy című fejezetében szereplő egészségügyi feladatok tekintetében - vannak. 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának adminisztratív terheket befolyásoló hatásai nincsenek. 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. § (3) bekezdése értelmében a 
költségvetési rendelet-tervezetet a központi költségvetésről szóló törvény hatálybalépését 
követő 45. napig kell benyújtani a képviselő-testületnek. Amennyiben e kötelezettségét az 
önkormányzat nem teljesíti, a helyi önkormányzatokért felelős miniszter a határidő utolsó 
napját követő hónap első napjától a nettó finanszírozás alapján az önkormányzatot megillető 
összeg folyósítását felfüggeszti. 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek a 
minimális törvényi előírások szerint rendelkezésre állnak. 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének /2024. ( .. ) önkormányzati 
rendelete 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetésében szereplő 
költségvetési szervekre. 

2.§ 

(1) Az önkormányzat költségvetési szervei: 
a) Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 
b) Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha 
e) Lovasberény Község Önkormányzata 

(2) Az (1) bekezdésben felsorolt külön címet alkotnak. 

(3) A:z önkormányzat címrendjét az 1. melléklet tartahnazza. 

Az önkormányzat és költségvetési szerveinek 2024. évi bevételei és kiadásai 

3. § 

(1) A képviselő testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetését 700.000.000,- Ft bevétellel 
700.000.000,- Ft kiadással állapítja meg. 

(2) A kiadási előirányzaton belül 
a) Működési célú kiadás 497.827.633,- Ft 

aa) Személyi juttatások 258.016.368,- Ft 
ab) Munkaadókat terhelő járulékok 37.467.042,- Ft 
ac) Dologi kiadások 162.881.926,- Ft 
ad) Önkonnányzati segélyfolyósítás 17.881.967,- Ft 
ae) Egyéb működési kiadások 21.580.330,- Ft 

b) A felhalmozási célú kiadások 191.418.247,- Ft 
ba) Felújítási kiadások 187.782.867,- Ft 
bb) Beruházási kiadások 0,- Ft 
be) Egyéb beruházás 3.635.380,- Ft 

e) Finanszírozási kiadás 10.754.120,- Ft 
ca) Hitel tőke törlesztést 3.000.000,- Ft 
eb) Finanszírozási kiadásokat 7.754.120,-Ft. 
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(3) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. melléklet tartalmazza. A költségvetési 
évben létrejött bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-testület dönt. 

Az önkormá11yzat bevételei 

4. § 

Az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiemelt előirányzatonkénti bevételeit a 3. melléklet 
tartalmazza 

Az önkormányzat kiadásai 

5.§ 

(1) A Képviselő-testület a 2024. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és, ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 4. melléklet szerint állapítja meg. 

(2) Az önkormányzat felújítási, beruházási és egyéb felhalmozási célelőirányzatait a 5. melléklet 
szerint állapítja meg. 

Általános és céltartalék 

6.§ 

A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 2.250.000,- Ft-ban, állapítja meg a 6. 
melléklet alapján. 

Támogatások 

7.§ 

A Képviselő-testület a véglegesen átadott pénzeszközök, azok jellege, összege, mértéke, illetve 
kedvezményezettje szerinti részletezettséggel az 7. melléklet szerint hagyja jóvá. 

Közvetett támogatások 

8. § 

A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat a 8. melléklet szerint hagyja jóvá. 

Költségvetési létszámkeret 

9. § 

(1) A költségvetési létszámkeretet a képviselő testület 39 főben határozza meg. 

(2) Az Önkormányzat a költségvetési szerveinek engedélyezett létszám keretét a 10. melléklet szerint 
állapítja meg. 

A 1024. évi költségvetés végrehajtási szabálytti 

10. § 
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( 1) A költségvetési szerv kiemelt előirányzatai között átcsoportosítást hajthat végre az 
Államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló Konnány rendelet 43-44. § - ban foglaltak 
szerint. 

(2) A képviselő testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelet módosítása az 
Államháztartási törvény 34. § bekezdésében foglaltak szerint. 

(3) Az önkormányzat 19.090.633,- Ft hitellel rendelkezik. Ahitelügyletekkel kapcsolatos hatáskörök 
kizárólagosan a KépViselő-testületet illetik meg. A Képviselő-testület a törlesztés alakulását a 9. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

( 4) A Képviselő-testület az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét a 11. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 

(5) A Képviselő-testület az önkormányzat működési és felhahnozási célú bevételek és kiadások 
2024.-2026.évi alakulása a 12. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(6) A köztisztviselők illetményalapja 2024.évben 46.380 Ft. 

11. § 

Önkormányzati biztost keJI kirendelni, ha az önkormányzat által fenntartott költségvetési szerv 30 
napon túli tartozásállományainak mérete eléri éves költségvetési előirányzatának l 0 %-át, vagy a 150 
míllió Ft-ot, és e tartozást egy hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani. 

12.§ 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgám1ester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 
szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

13.§ 

( l) Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31) korm. rendelet 43/ A. 
§ (3) bekezdése alapján a képviselő testület a kiemelt előirányzatokon belül a rovatok közötti 
átcsoportosítás jogát az intézményvezetőkre ruházza át. 

(2) A költségvetési törvény által biztosított plusz bevételi források beérkezésekor a képviselő testület 
az előirányzat módosításának végrehajtását a Polgármester hatáskörébe utalja. 

Záró rendelkezések 

14. § 

E rendelet rendelkezéseit 2024. január l napjától kell alkalmazni. 

15. § 

Ez a rendelet 2024. március l-jén lép hatályba. 

3 



1. melléklet a 212024. aI 29.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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1. melléklet 

Cím száma és neve Alcím száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég önkormányzata 1.} Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 

2 .) Lovasberényi Csicserqő Óvoda és Konyha 
3.) Lovasberény Község Önkormányzata 



2. melléklet a 212024. (lL 29.J önkormán-vzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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2. melléklet 

Az önkormányzat 2024. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek 2023 2024 Kiadások 2023 2024 
1 Működési célú támogatások AH-n belül 244 252 742 271 141 926 1 Személyi juttatássok 228 557 504 258 016 368 
2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belül 0 4161 998 2 Munkaadókat terhelő járulékok 29 845128 37 467 042 
3 Közhatalmi bevételek 75 350 OOO 93 700 OOO 3 Dologi kiadások 146 054 044 162 881 926 
4 Működési bevételek 89 191 250 102 128 400 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 15 588608 17 881 967 
5 Felhalmozási bevételek 49 915676 90 517 676 5 Egyéb működési kiadások 33 024 780 21580330 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 6 Beruházások 3 500 OOO 
7 Felhalmozási célú átvett cénzeszközök 7 Felújítások 134 519 875 187 782 867 
8 Finanszírozási bevételek 146 200000 138 350 OOO 8 Eovéb felhalmozás 3100 OOO 3 635 380 

Bevételek 604 909 668 700 OOO OOO 9 Finanszírozás 10 719 729 10 754 120 
Finanszírozás működésre 190 110 712 231 368620 Kiadások 604 909668 700 OOO OOO 
Finanszírozás felhalmozási célra 1 800000 2 335 380 Finanszfrozás működésre 190 110 712 231368620 
Fóösszesen 796 820380 933 704 OOO Finanszírozás felhalmozási célra 1 800000 2 335 380 

Fóösszesen 796 820 380 933 704000 



3. melléklet a 2/2024. al. 29.J önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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3. melléklet 

Az önkormán·yzat 2024. évi bevételei 

Ovoda Hivatal 
Megnevezés 2023 2024 2023 2024 

Kötelező em kötele Kötelező Nem kötelező Kötelező em kötele Kötelező Nem kötelező 
Helyi önkorm. működésének általános támoQatása 
Tel.önkorm. egyes köznev. feladatainak támogatása 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támogatása 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 
Működési célú központosított elöiránvzatok 
Helyi önkormánvzatok kiegészítő támoQatásai 
Egyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 

1 Működési célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
Eavéb felhalmozási célú támoaatások AH-n belülről 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atengedett adók 
IQazaatási díj 300 OOO 300 OOO 
Helyi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300 OOO 0 300 OOO 0 
4 MOködési bevételek 58106 250 63473 OOO 740 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
8 Finanszirozási bevételek 4 600 OOO 2 300 OOO 1 600 OOO 50 OOO 

Bevételek 62 706 250 0 65 773 OOO 0 1 900 OOO 0 1 090 OOO 0 
Finanszírozás működésre 127 004 576 160 160 OOO 63 106136 71 208620 
Finanszírozás felhalmozási célra 900 OOO 1 200 OOO 900000 1135 380 
Fóösszesen 190 610 826 0 227133 OOO 0 65 906136 0 73 434 OOO 0 



Az önkormányzat 2024. évi bevételei 

Önkormánvzat Osszesen 
Megnevezés 2023 2024 2023 2024 

Kötelező em kötele Kötelező Nem kötelező Kötelező ~m kőte/e, Kötelező Nem kötelez.ö 
Helyi önkorm. működésének általános támogatása 76 056 491 84 907 161 76 056491 0 84907161 0 
Tel.önkorm. egyes köznev. feladatainak támogatása 82 324 740 110 695 782 82 324 740 0 110 695 782 0 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támogatása 28 652 381 25 2051 84 28 652 381 0 25 205184 0 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 6 612 930 8 091 645 6 612 930 0 8 091 645 0 
Működési célú költségvetési tám. és kiegészítő tám. 0 0 0 0 
Helyi önkormányzatok kiegészrtö támogatásai 0 0 0 0 
Egyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 50 606200 42 242154 50 606 200 0 42 242154 0 

1 Müködési célú támogatások AH-n belOlról 244 252742 0 271141 926 0 244252 742 0 271141 926 0 
Egyéb felhalmozási célú támogatások AH-n be lü l ről 4161 998 0 0 4161 998 0 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 0 0 4161 998 0 0 0 4161 998 0 
Atenoedett adók 0 0 0 0 0 0 
loazoatási díj 450 OOO 600 OOO 750000 0 900 OOO 0 
Helyi adók 74 600 OOO 92 800 OOO 74 600 OOO 0 92 800 OOO 0 

3 Közhatalmi bevételek 75 050 OOO 0 93 400 OOO 0 75350 OOO 0 93 700 OOO 0 
4 Múködési bevételek 30 600 OOO 485 OOO 37165400 750 OOO 88 706250 485000 101 378 400 750 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 49 915 676 90 517 676 49 915 676 0 90 517 676 0 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
8 Finanszírozási bevételek 140 OOO OOO 136 OOO OOO 146 200 OOO 0 138 350 OOO 0 

Bevételek 539 818 418 485 OOO 632 387 OOO 750000 604424668 485000 699 250 OOO 750 OOO 
Finansz írozás működésre 190110 712 231368620 0 
Finanszírozás felhalmozási célra 1800000 2 335 380 0 
Fóösszesen 539 818 418 485 OOO 632387000 750000 796335380 485000 932 954 OOO 750 OOO 



4. melléklet a 212024. aL 29.) önkormánrzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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4. melléklet 
Az. önkonnányzat 2024. évi kladisal 

Sor 
szá Megnevezés Összesen óvoda Hivatal Önkonnilnyzat 

m 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 
Kötelezö Kötelező Kötelez6 Kötelezö Kötelez6 Kötelezó -··---· Kötelezö Kötelező 

feladat Őnl<ént feladat Önként te la dat 
Önként feladat Önként faladat Ön kánt feladat t feladat Önként feladat Önként 

vállalt vallalt vállalt vállalt vállalt vállalt vallalt vállalt 
feladat feladat feladat faladat feladat feladat feladat feladat 

1 
Személyi 
juttatások 228 557504 0 258 016 368 0 101 365 983 124 756 075 47 310 400 53220750 79 881121 80 039 543 

2 
Munkaadói 
járulékok 29845128 0 37 467042 0 13 164 843 19 296 925 6 265127 7 332 870 10 415 158 10 837 247 

3 Dologi kiadások 144 7!14 044 1260000 161 491 926 1 390 OOO 75 180 OOO 81 880 OOO 11 365 OOO 11 745000 58249 044 1260 OOO 67 866 926 1 390 OOO 

Ellátottak 
4 pénzbeli 

juttatásai 15588608 0 17 881 967 0 15 588 608 17 681 967 

Egyéb működési 

5 kiadások 33024 780 0 21 580 330 0 65 609 32 959 171 21 580 330 

6 Beruházások 3500 OOO 0 0 0 3 500 OOO 

7 Felújítások 134 519 875 0 187 782 867 0 134 519 875 187 782 867 

8 Egyéb felhalm. 3100000 0 3 635 380 0 900 OOO 1 200 OOO 900 OOO 1 135 380 1 300 OOO 1 300 OOO 

9 Finanszírozás 10 719 729 0 10 754 120 0 10 719 729 10 754120 

KIADASOK 
ÖSSZESEN 1103 649 ees 1 210000 '981110000 1 390 OOO 190 610 826 D 227133 OOO 0 66 906136 0 7343-4000 0 347132 706 1 260 OOO 398°"3 OOO 1 390 OOO 

Finanszlroz.ás 
működésre 190110 712 0 231 368 820 0 190110 712 231368620 

felhalmozási 
célra 1 800000 0 2 335 380 0 1 800 OOO 2 335 380 

FÖÖSSZESEN 795580380 1 280 OOO 932 314 OOO 1 390 OOO 190 610 826 0 227133 OOO 0 85 908138 0 73434000 0 539 CM3 418 1 260 OOO 631 747000 1 390 OOO 



5. melléklet a 212024. (IJ. 29.) önkormánvzatí rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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5 melléklet 

Az. önkormányzat 2024. évi felhalmozási kiadásai 

Felújítás 2023 2024 
Önkormányzat Szolgálati lakás felújítása 1 500 OOO 0 

AJtók cseréje óvodában 0 750 OOO 
Ivóvíz saiát forrás 21093805 24 120 098 
Ut felújftás, Deák utca, Tüzéo möaött 100 OOO 40 OOO OOO 
Csapadékvíz elvezetés 111826070 122 912 769 
Osszesen 134 519 875 187 782 867 

Felújítás összesen 134 519 875 187 782 867 

Beruházás 
Hivatal 

Osszesen 0 0 
Önkormányzat Szennyvíz pályázat 

HESZ 
Teherautó vásárlás 3 500 OOO 
Osszesen 3 500 OOO 0 

Beruházás összesen 3 500 OOO 0 

E éb f lh 1 á :av e amoz s 
lóvoda óvoda kisértékQ eszköz 200 OOO 200 OOO 

Konyha kisértékű eszköz 700 OOO 1 OOO OOO 
Osszesen 900 OOO 1 200 OOO 

Hivatal Hivatal kisértékQ eszköz 400 OOO 500 380 
Informatikai eszközök 500 OOO 635 OOO 
Osszesen 900 OOO 1135 380 

Önkormányzat Orvosi rendelő eszköz beszerzés 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Város és közsé1:1 Qazd. kisértékű eszköz 100 OOO 200 OOO 
Védőnő kisértékü eszköz 100 OOO 0 
Műv.ház kisértékú eszköz 100 OOO 100 OOO 
Összesen 1 300 OOO 1 300 OOO 

Egyéb felhalmozás összesen 3 100 OOO 3 635 380 

ÖSSZESEN 141119 875 191418247 



6. melléklet a 212024. ill 29.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevezésű fáj l tartahnazza.) 
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6. melléklet 

Az. Önkormányzat 2024. évi tartalékai 

ezer Ft-ban 

2023. ÉVI 2024. ÉVI AZ. ÁTCSOPORTOSÍTÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL ELÓIRÁNYZAT ELŐIRÁNYZAT JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általénos tartalék 13 556 578 2 250 OOO Képviselő testület 
2 céltartalék 

államháztartási 
3 tartalék 



7. melléklét a 212024. (JL 29. ) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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Támogatások 7. melléklet 

ÁH-n belül pénzátadás 
2023 2024 

Önkormányzat Családsegítő, Humán 6 992 378 7 510 OOO 
- Házi segítségnyújtás 
- Családseg ítő 6 992 378 7 510 OOO 

Többcélú Kistérségi Társulás 1368488 384 OOO 
- kistérségi alap 
- orvosi ügyelet 1368488 384 OOO 

Bursa Hungarica 185 OOO 
Rendőrség 300 OOO 400 OOO 
Összesen 8 660 866 8479 OOO 

ÁH-n belül 8 660 866 8 479 OOO 

ÁH-n kívül pénzátadás 
2023 2024 

Onkormányzat Városkörnyéki Alap 40 395 81 615 
Meavei Polgárvédelmi Eavesület 10 OOO 10 OOO 
Hu lladékaazdálkodás 300 OOO 300 OOO 
Berény utó nevű települések 26 930 27480 
Ezerió vidékfeilesztés 53 860 54960 
Vértes-Gerecse Vidékfejl. Köz. 162 OOO 162 OOO 
Református Eavház 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Osszesen 10 593 185 10 636 055 

ÁH-n kívül 10 593 185 10 636 055 

Összesen: 19 254 051 19 115 055 



8. mellé/det a 212024. aL 29.J önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartahnazza.) 
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Közvetett támogatás 2024. 8. melléklet 

2023 2024 
Kommunális adó mentesség 
70 éven felüliek 4 215 OOO 3 211 OOO 

4 21 S OOO 3 211 OOO 



9. melléklet a 212024. aI. 29.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 9. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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9. melléklet 

Kölcsöntörlesztés alakulása 

2024 2025 2026 2027 2028 2029-2030 

Töke 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3 OOO OOO 4 090 633 



10. melléklet a 212024. (]J. 29. ) önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 10. melléklet.pdf elnevezésű fájl tai1almazza.) 
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Óvoda 

óvodai nevelés, müködés 
Óvoda étkeztetés 

Önkormányzat 

Önkormányzati jogalkotás 

LÉTSZÁMOK 

2023 

15 
5 
20 

Város és községgazdálkodás 4 

Orvosi rendelő 3 
Védőnő 

Művelődési ház 
Könyvtár 
Sportcsarnok 1 
Közmunka 1 

13 
Hivatal 

Polgánnesteri Hivatal 8 

Összesen: 41 

15 
5 
20 

1 
3 
3 
0 
1 

1 
1 

11 

8 

39 

10.melléklet 

2024 



11. melléklet a 212024. (ll. 29. ) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 11. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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Előirányzat felhasználási ütemterv önkormányzat 11. melléklet 

SOR 
szAM 1 MEGNEVEZÉS JAN. FEBR. MÁRC. ÁPR. MÁJ. JÚN. JÚL. AUG. SZEPT. OKT. NOV. DEC. ÖSSZESEN 

BEVÉTELEK 
Működési célú 

1 támogatások ÁH belül 21615924 21825469 22 968 412 23 046142 22144 569 22 748 936 22 569 874 22 989 635 22 755 344 22 595 160 22 957 892 22 924 569 271 141 926 

felhalmozási célú 
2 támogatások AH belül 4 161 998 4 161 998 

3 Közhatalmi bevételek 100 OOO 200 OOO 40 OOO OOO 1 OOO OOO 10 OOO OOO 200 OOO 200 00:) 200 OOO 40 OOO OOO 300 OOO 1 OOO OOO 500 OOO 93 700 OOO 

4 Működési bevételek 9125 645 8 957 841 7 549 687 B 124 598 8 745 968 8 154 721 7 524 891 7 245 871 7 689 547 8 956147 8 974 521 11078963 102 128 400 

5 Felhalmozási bevételek 1774336 14 219 365 16 954 871 32 419 324 21210044 3 939 736 90 517 676 

MOködési célú átvett 
6 pénzeszközök 0 

Felhalmozási célú átvett 
7 pénzeszközök 0 

8 Finanszlrozási bevételek 17150412 8 015 419 7 876 383 7 558 008 6 060 016 10 481 692 25120 991 4 729 974 7 076 414 25 188 580 19 092 111 138 350 OOO 

9 Bevételek össz~n: 47 991 981 43160 727 78 394482 41503084 46 950 553 55804 714 72370627 67 584804 77 521 305 53061 351 62060729 53 595 643 700 OOO OOO 

KIADÁSOK 

10 működési kiadások 39 912 445 39 564 315 49 413 256 38 954 123 36 725 140 46 142 319 35 003 387 39 126 413 38 312 914 40 415 364 41412314 52 845 643 497 827 633 

11 felhalmozási kiadások 325416 3 596412 28231 226 2 548 961 10 225413 8 912 395 37 367 240 28458 391 38458391 12645 987 20 648 415 191418247 

13 finanszírozási kiadások 7 754 120 750000 750 OOO 750000 750 OOO 10 754 120 

15 Kiadások összesen: 47 991 981 43160 727 78 394 482 41503084 46950553 55 804 714 72 370627 67 584 804 77 521 305 53 061 351 62 060 729 53595643 700 OOO OOO 

EGYENLEG {havi záró 
pénzállomény, 10 és 16 

17 kolonbsége) 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



12. melléklet a 212024. ül 29.) önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 12. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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12. melléklet 

A működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások alakulása 

2024. EVI 2025. EVI 2026. EVI 
VÁRHATÓ VÁRHATÓ VARHATÓ 

MEGNEVEZÉS ELÖIRANVZA T ELŐIRÁNYZAT ELŐIRÁNYZAT 
Müködési célú támoaatás AH belül 271141 926 286677 OOO 299 545 OOO 
Közhatalmi bevételek 93 700000 95168 OOO 95 640 OOO 
Müködési bevételek 102128400 104 312 OOO 110 215 OOO 
Működési célú átvett pénzeszközök 5 OOO OOO 10 OOO OOO 
Működési célú finanszírozási bevétel 41611 427 89 800 OOO 90 325 OOO 

Működési célú bevételek összesen 508 581753 580 957 OOO 605 725 OOO 
Finanszírozás 
Főösszesen 508 581 753 580 957 OOO 605 725 OOO 

Személyi juttatások 258016 368 282 840 OOO 292124 OOO 
Járulékok 37 467 042 41322 OOO 41 956 OOO 
Dologi kiadás 162881926 190 745 OOO 197 785000 
Ellátottak pénzbeli Juttatása 17 881 967 17150 OOO 18 865 OOO 
Egyéb működési kiadás 21580330 36 326 OOO 39960 OOO 
Működési célú finanszirozási kiadás 10 754120 12 574 OOO 15 035 OOO 

Müködésl célú kiadások összesen 508 581 753 580 957 OOO 605 725 OOO 
Finanszírozás 
Fóösszesen 508 581 753 580 957 OOO 605 725 OOO 

Felhalmozási célú támogatások AH belül 4161 998 5 OOO OOO 20 OOO OOO 
Felhalmozási bevétel 90 517 676 2 OOO OOO 
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
Felhalmozási célú finanszírozási bevétel 96 738 573 

Felhalmozási célú bevételek összesen 191 418 247 7 OOO OOO 20 000000 
Finanszirozás 2 900 OOO 2 900 OOO 
Főosszesen 191418 247 9 900 OOO 22 900 OOO 

Felhalmozási kiadások 191418247 7 OOO OOO 20 OOO OOO 
Felhalmozási célO kiadások összesen 191 418 247 7 OOO OOO 20 OOO OOO 

Finanszírozás 2 900 OOO 2 900 OOO 
Föösszesen 191418 247 9 900 OOO 22900 OOO 



Lovasberény Község Önkormányzata Kép,1iselő-testületének 2/2024. (II. 29.) önk<>nnányzati 
rendelete 

az Önkormány1..at 2-024. évi kUltségvetéséröl 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetésében szereplő 
költségvetési szervekre. 

2.§ 

(l) Az önkormányzat költségvetési szervei: 
a) Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 
b) Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha 
e) Lovasberény Község Önkormányzata 

(2) Az (1) bekezdésben felsorolt külön címet alkotnak. 

(3) Az önkormányzat címrendjét az 1. melléklet tartalmazza. 

Az önkormánJ•zat és költségvetési szenieinek 1024. évi bevételei és kladásai 

3.§ 

(1) A képviselő testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetését 700.000.000,- Ft bevétellel 
700.000.000,- Ft kiadással állapítja meg. 

(2) A kiadási előirányzaton belül 
a) Működési célú kiadás 497.827 .633,- Ft 

aa) Személyi juttatások 258. 016.368,- Ft 
ab) Munkaadókat terhelő járulékok 37.467.042,- Ft 
ac) Dologi kiadások 162.881.926,- Ft 
ad) Önkormányzati segélyfolyósítás 17.881.967,- Ft 
ae) Egyéb működési kiadások21.580.330,-Ft 

b) A felhalmozási célú kiadások 191.418.247,- Ft 
ba) Felújítási kiadások 187. 782.867 ,- Ft 
bb) Beruházási kiadások o.-Ft 
be) Egyéb beruhá7.ás 3.635.380,- Ft 

e) Finanszírozási kiadás 10.754.120~- Ft 
ca) Hitel töke törlesztést 3.000.000,- Ft 
eb) Finanszírozási kiadásokat 7.754.120,-Ft. 

(3) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. melléklet tartalmazza. A költségvetési 
évben létrejött bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-testület dönt. 

1 



Az önkormányzat bevételei 

4. § 

Az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiemelt elöirányza1onkénti bevételeit a 3. melléklet 
tartalmazza 

Az önkormányZllt kiadásai 

s.§ 

(l} A Képviselő-testület a 2024. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és, ezen belül- kiemelt 
előirányutait a 4. melléklet szerint állapítja meg. 

(2) Az önkonnányzat felújítási, beruházási és egyéb felhalmozási célelöirányzatait a 5. melléklet 
szerint állapítja meg. 

Általános és céltartal.ék 

6. § 

A Képviselő-testület az önk.onnányL.at általános tartalékát 2.250.000,- Ft·ban, állapítja meg a 6. 
melléklet alapján. 

Támogatások 

7. § 

A Képviselő-testület a véglegesen átadott pénzeszközö~ azok jellege, összege, mértéke, illetve 
kedvezményezettje szerinti részletezettséggel az 7. melléklet szerint hagyja jóvá. 

Közvetett támogatások 

8. § 

A Képviselő·testület a közvetett támogatásokat a 8. melléklet szerint hagyja jóvá. 

Kiiltségvetési létszámkeret 

9. § 

( J) A költségvetési létszámkeretet a képviselő testület 3 9 füben határozza meg. 

(2) Az Önkonnányzat a költségvetési szerveinek engedélyezett létszám keretét a 10. melléklet szerint 
állapítja meg. 

A 2024. évi költ$égvetés végrehajtási szabályai 

10. § 

(1) A költségvetési szerv kiemelt előirányzatai között átcsoportosítást hajthat végre az 
ÁllamháztartáSról szóló törvény végrehajtásáról szóló Kormány rendelet 43-44. § ~ ban foglaltak 
szerint. 
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(2) A képviselő testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelet módosítása az 
Államháztartási törvény 34. §bekezdésében foglaltak szerint 

(3) Az önkonnányzat 19 .090. 63 3 ,- Ft hitellel rendelkezik. A lútelügyletekkel kapcsolatos hatáskörök 
ki2.árólagosan a Képviselő-te~..;tületet ilJetik meg. A Képviselö-testület a törlesztés alakulását a 9. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

(4) A Képviselő-testület az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét a 11. melJéktet szerint 
hagyj a jóvá. 

(5) A Képviselő-testület az önkonnányzat működési és feJhalmozási célú bevételek és kiadások 
2024.-2026.éví alakulása a 12. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(6) A köztisztviselők illetményalapja 2024.évben 46.380 Ft 

11. § 

Önkormányzati biztost kell kirendelni, ha az önkormányzat által fenntartott költségvetési szerv 30 
napon túli tarto7..ásállományainak mérete eléri éves költs6gveté-si előirányzatának 10 %-át, vagy a 150 
millió Ft-ot, és e tartozást egy hónap alatt nem képes 3() nap alá szorítani. 

12.§ 

( 1) Az önkonnányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 
szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

13.§ 

( l) Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31) konn. rendelet 431 A. 
§ (3) bekezdése alapján a képviselö testület a kiemelt előirányzatokon belűl a rovatok közötti 
átcsoportosítás jogát az intézm.ényvezetökre ruházza át. 

(2) A költségvetési törvény által biztosított plusz bevételi források beérkezésekor a képviselő testület 
az előirányzat módosításának végrehajtását a Polgármester hatáskörébe utalja. 

Záró rendelkezések 

14. § 

E rendelet rendelkezéseit 2024. január 1 napjától kell alkalmazni. 

15. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
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/ 

---­Südi Mihály 
polgánnester 

A rendelet kihirdetve 
2024. február 29. napján 
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l. melléklet a 212024. (!L 29.J önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf eJnevezésü fájl tartalmam.) 
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1. melléklet 

Cfm száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég Önkormányzata 11.} -- --------·Y·. __ gá„„---,---. ------· . 1 

2. 
3. 



2. mellékl.et a 212024. (JL 29.J önk:ormámizati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmaz2.a.) 
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2.melléklet 

Az önkonnányzat 2024. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek 2023 2024 K"tadások 2023 2024 
1 MQkOdési cétú támoaaté&ok AH-n betol 244 252 742 271141 926 1 SzeJnélyijuttatássok 228557 504 258 016 368 
2 Fethalmo'zási célú támoaat(lsok AH-ri belOI 0 4161998 2 Munkaadókat terhel6 iárulékok 29 845128 37 467 042 
3 Kezhatalmi bevételek 75 350 OOO 93 700 OOO 3 Dologi kiadésok 146 054 044 162 881 926 

4 MGködési bevételek 89191 250 102 128 400 4 Ellátottak pénzbeli iuttatásai 15 588 608 17 881967 
5 Felhalmoz~$i bevételek 49 915 676 90 517 676 5 Egyéb mOködési kiadások 33 024 780 21580330 
6 MOködé.sl célú átvett pénzeszközök 6 Beruházások 3 500000 
7 FelhalmQZásl célú átvett pénzeszközök 7 Felújftésok 134519 875 187782 867 
8 Fínanszfrozási bevételek 146 200 OOO 138350 OOO 8 Egyéb felhalmozás 3100 OOO 3 635 380 

- 1 

Bevételek 604909668 700000000 9 Finanszírozás 10719 729 1(} 754 1201 

Flnanszlrozás mOkodésre 190 110 712 231 368620 Ktadások 604909668 700 OOO OOO -
Finanszf rozás felhalmozási célra 1 800 OOO 2 335380 Finanszlrozás múkOdésre 190 110 712 231368620 -
Fts6sszesen 796 820380 933704000 f:°lnanszírozá.s felhalmozási céfra 1 800 OOO 2335 380 

F6összesen 196820380 933704000 



3. melléklet a 212024. fll. 29.1 önkornuínirza.ti rendelethez 

{A meHéklel szövegét a(z) 3. meiléklet.pdf elnevezésü fájl tartalmazza.) 
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3. melléklet 

Az önkormányzat 2024. evi bevételei 

óvoda Hivatal 
Megnevezés 2023 2024 2023 2024 

Kötelező em kötele Kötelezd Nem kötelez6 KCStelezö em kOtele. KötefezO Nem kötelező 
Hel~ Onkonn. mOkOdésének éttaténo& támogatása 
Ter.Onkorm. egyes'k.ömev. feladatainak tárnOQatása 
Tel.Onkorm • .szociéUs és qvermekjóléti fel. támogatása 
Tetönkorm. kuftur$1is feladatainak támoaatása 
MOködésl céfú közpantosftott el6frénvzatok 
Helyi Onkormánvzatok.kieQészM támo<Jatásai 
Egvl!b mOködési céfú fám. bevételei AH"'1 belül 

1 MOk6d•1t ~lú támoaatások AH-n bel01r61 0 0 0 0 0 .o 0 0 
Egyéb felhalmozési célO támoaatm;ok AH-n belülről ·-

2 Felhalmozási célú tétnogatisok AH-n be1Ulr61 0 0 0 0 
Aten<lEldett adók 

---0 0 0 
i--

0 

Igazgatási dli 300000 300 OOO 
Helyi adók 

3 KOzhatalml bevételek 0 0 0 0 300000 0 300000 0 
4 MOködé$1 bevételek 58106 250 63473000 740000 
6 F•fhatmozási bevételek 
8 MOk6dést célú átvett pénzeszk6zök 
7 Felhalmozást célú 6tvett _ · közök - ·-
a · Ffnanszfrozisl bevételek 4600 OOO 2 300000 1 600000 50000 ---

Bevételek 62 706260 0 65773000 0 1 900 OOO () 1090000 0 
F'mansztrozás működésre 127 004 576 1E30 160 OOO 63106136 71208620 
Flnansztrozés felhalmozási célra 900000 1200000 900000 1135380 
F66sszesen 190610 826 0 227133 OOO 0 65 906136 0 73434000 0 



Az önkormányzat 2024. évi bevételei 

Onkormánvzat Osszesen 
-, 

Megnevezés 2023 2024 2023 2024---·-
Kötelező :!ln kötete Kötelező Nem kötelező Kőtelez6 em kötelei Kötele4ő Nem kötele.Ző: 

Helyi Onkomt mOködésének általénos támogatása 76 056491 84907161 76056491 0 84 90116r -- - - o ' 
Tel.Onkorm. eoves koznev. feladatainak támQoatása 82 324 740 110695782 82324740 0 110695782' ol 
Tel.Ookonn. szociáli& és ~.r ... ,„ ... kióléfl fel tárnooatása 28652 381 25205184 28652 381 0 2.6205184 0 
TeJ.Onkonn. kulturális feladatainak támogatása 6 612 930 8 091645 6 612 930 0 8 091645 0 
MQkOdési céll'í költségvetési tám. és kiegészítő tám. 0 0 0 0 
HelYI Onkormányzatok kiegészltö témogatásai 0 0 0 0 
Ea~ múködési célú tém. bevételei AH-n betol 50 606 200 42 242154 50 606200 0 42.242154 0 

1 MGkadésl célú tAmoaatások AH·n beHllröl 244 252 742 0 271141 926 0 244 252742 0 271141926 0 
Egyéb felhalmozási célú támooatások AH·n belülről 4161998 0 0 4161998 0 

2 Ferhafmozásl eél6 témogatások AH-n bo1Ulr61 0 0 4161 998 0 0 0 4161998 0 
Atenaedett adók 0 0 0 0 0 0 
laazaatási di'! 450 OOO 600000 750 OOO 0 900 OOO 0 
Helyi adók 74 600 OOO 92 800 OOO 74600000 0 92 800 OOO 0 

3 KözhatafmJ bev"elek 7S050 OOO 0 93400000 0 75350000 0 93 700000 0 
4 Milk6désl bev'tetek 30 600 OOG 485 OOO 37165 400 750000 88 706250 485000 101378 400 750000 
6 Felhalmozási bevételek 4'9 915 676 90 517 676 49915616 0 90 517676 0 
6 MOkMésf célú Atvett pénzeszközak 0 0 0 0 
7 Felhalmomst célú átvett Dénzeszközök 0 0 0 0 
8 Finanszfrozásl bevételek 140 OOO OOO 136 OOO OOO 146 20000(/ 0 138 350 OOO 0 

Bevételek 539.818 418 485 OOO 632387000 750000 604424668 485000 699250000 750000 
Flnanszrro%ás mlJl<ödéSfll) 190110712 231 368 620 ö: 

'-·· .,. 
Finanszfrozés felhalmozási célra 1800000 2 335 380J - ~ 
F66sszesen 539 818418 485 OOO 632387000 750000 796335380 485000 932 954 OOOl 750 OOO: 



4. melléklet a 212024. fll, 29. J önkormámizati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléldet.pdf elnevez.ésü fájl tartalmazza.) 
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4.melléklet 
Az önl<onnányzat 2024. 6vl kladtHI 

~' Mogn8Y9Ú9 Oeues.n Övoda 0Akcrminyrm m Hivatal ,,, 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 
KOlel«t6 Keterez6 Kötele.tó K&t91&1' K6talez0 Kl5tele:6 

_„„w 
KMetez6 Kl$t&l~6 

fel•dat (Jnkdnt 
~at 

Önként 
foladat Önként feladat őnk6nt t't!adat Onk6nt feladat t felallat Onként feladat Ontc6nt 

vfJllalt vállalt vállalt v4flalt v6Daft vAllatt vállalt vtDalt 
foladat faladat feladat feladat fOladat fefa.dat feladat Wladat 

1 
Személyi 
juttatások 2Uti67~ 0 258016368 0 10t 385 983 124 756075 47310-400 53220750 79 881121 80039 54$ 

2 
Munkaadói 
Jérulékok 29'4!128 0 374$7042 0 13-164843 1929é 925 $265127 7 332 870 10 415 158 10837 247 -- - • 390~ 3 Dologi kladésok 1 "4 194 ru4 1260000 11St 491926 1390 OOO 7518000() 81 880 OOO 11385000 11745 OOO 58 24904-4 1260000 67 6(16 925 _. 
EHtottak 

4 pénzbell 
Juttalisal 155'8BOIJ 0 17Qf 917 0 15 ~8 008 17 aet 967 

Egyéb mCkOdésl 
5 kladésok 330247'0 0 21640330 0 65 609 3.2 059171 21 580 aao 
e Beruhfzasok 3500000 0 0 0 3600 OOO 

7 Felt'.IJl~sol< 1U6114'l6 0 ,8778281J7 0 134H9876 181782 8&7 

8 E~bfeltlalm. 3100000 0 3635 380 0 900 OOO 1200001) 900000 1135 380 1300000 '3()()000 1 

9 finetJSZlraz~s 10711>129 e 10 754120 0 10719729 W 7.!l412DI 

KIADASOK 
OSszesEN WNll„ 12~000 89' 1100llO f ~90 OOD 190 610 826 0 2271:131)00 0 8590$136 O n4MQOO 0 3471S2708 1250000 398 043 OOO 1390001 

FlnanulroZás 
mlltöd6sre 190110711 0 231 388620 0 1901'0712 231361820 

felhalmazésl 

ol célra 1/JQOOOO 0 233! ~ao 1100000 . 2335380 

FOOsszesEN 79f!HS90 1290000 ll231AOOO 13~ ooo l ~'~ nr. 0 127133000 1) 6590SUt 0 7344000 0 5390~4'18 , 26000<1 531 747llOO t 390000 



5. melléklet a 212024. fll. 29.J önkormám:zatj_!]!1uJelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazz.a.) 
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5 melléklet 

Az önkormányzat 2024. évi felhalmozási kiadásai 

Felúiitás 2023 2024 
Önkormányzat Szoloálati lakás felúiltása 1 500 OOO 0 

IAJt6k cseréle 6vodéban 0 750 OOO 
lvóvfz saiát forrás 21093805 24120 098 
Ut felúiitás, Deák utca TOzéo inöoött 100000 40 OOO OOO 
Csaoaáékvíz elvezetés 111826070 122 912 769 
!összesen 134 519 816 187782867 

Felújftá$ összesen 134 619 875 187 782 867 

Beruházás 
Hivatal 

Osszes11t11 0 0 
ón kormányzat SzennY'"íz pályázat 

HESZ 
Teherautó vásárlás 3 500000 
Os~esen 3 500 OOO 0 

Beruhjzás ösS2esen 3 500 OOO 0 

Egy éb felhalmozás 
!óvoda óvoda kisértékü eszköz 200 OOO 200 OOO 

Konvha kisértékú eszköz 700000 1 000000 
Osszesen 900 OOO 1200000 

Hivatal Hivatal kisértékO eszköz 400 OOO 500380 
Informatikai eSLkőzök 500 OOO 635000 
Osszesen 900000 1135 380 

Önkormányzat Orvosi rendeJö eszköz beszerzés 1 OOO OOO 1 000000 
Város és közséQ Qé!Zd. kisértél<Q eszk6z 100 OOO 200 OOO 
Védőnő kisértél<CI eszköz 100 OOO 0 
MOv.háZ kisértékú eszköz 100 OOO 100 OOO 
Osszesen 1 300000 1 300 OOO 

Egyéb felhalmozás összesen 3100 OOO 3 635 380 

ÖSSZESEN 14111& 875 191418247 



6. melléklet a 212024. a1 29.) onkormá11vzati rendelethez_ 

(A melléklet s:Wvegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevez6sü fájl tartalmazza.) 
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6. mell6ldel 

Az. Önkonnányzat 2024. évi tartalékai 

ezer A-t>an 

20-23. ÉVI 2024.ÉVI AZ ÁTCSOPORTOSiTÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL ELŐIRÁNYZAT ELŐIRÁNYZAT JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általános tartalék 13 556 578 2 250 OOO Képvíselö testOlet 
2 céttartalék 

álfamháztartási 
3 tartalék 



Z melléklet a 212024. (!L 29.J önkonnánvzati rend~lethez 

(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű filjl tartalmazza.} 

11 



Támogatások 7 meUéldet 

ÁH-n belül pénzátadás 
2023 2024 

Onkormányzat Családsegít61 Humán 6 992 378 7 510 OOO 
- Házi seaítségnvúitás 
- Családsegftö 6 992 378 7 510 OOO 

Többcélú Kistérségi Társulás 1 368488 384 OOO 
- k;stéraéal alao 
M orvosi ügyelet 1368488 384 OOO 

Bursa Hungarlca 185 OOO 
Rend6rség 300 OOO 400 OOO 
Osszesen 8 660 866 8 479 OOO 

ÁH-n belill 8 660 866 8 479 OOO 

ÁH-n kfvOI pénzátadás 
2023 2024 

Onkormányzat Városkörnyéki Alap 40 395 81 615 
Megyei Polgárvédelmi Egyesület 10000 10 OOO 
Hul{adékaazdálkodás 300 OOO 300 OOO 
Berény utónevű települések 26930 27480 
Ezerió vidékf eilesztés 53860 54 960 
Vértes-Gerecse Vidékfejt Köz. 162 OOO 162 OOO 
Református Egyház 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Osszesen 10 593185 10 636 056 

ÁH-n kfvül 10 593 185 10 636 055 

Összesen: 19 254 051 19115 055 



8. melléklet a 212024. fll. 29.) önkQr_mlmvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 8. mellék.let.pdfelnevezésü fájl tartalmazza.) 
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Köz.vetett támogatás 2024. 8. meUéklet 

2023 2024 
Kommuna1ilis adó mentesség 
70 éven felüliek 4 215 OOO 3 211 OOO 

4 215 OOO 3 211 OOO 



9. melléklet a 212024. UL 29. J önkormánvzati reml~l~thez 

(A melléklet szövegét a(z) 9. mcllékletpdf elnevezésű fájl tartalmazz.a.) 
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s. melléldet 

Kölcsöntör.lesztés alakulása 

2024 2025 2026 2027 2028 2029-2030 

Töke 3 OOO OOO 3000000 3 000000 3 OOO OOO 3000 OOO 4 090633 



JO_ melléklet a 212024. aL 29.J ön/wmánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 10. melléklet.pdf elneve~ésü fájl tartalmaz7.8.) 
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Óvoda 

Óvodai nevelés, működés 
Óvoda étkeztetés 

Önkormányzat 

Önkonnányzati jogalkotás 

LÉTSZÁMOK 

2023 

15 
5 

20 

Város és köuéggazdálkodás 4 
Orvosi rendelő 3 
Védőnő l 
Művelődési ház. l 
Könyvtár 1 
Sportcsarnok 1 
Közmunka l 

13 
Hivatal 

Polgármesteri Hivatal 8 

Összesen: 41 

15 
5 
20 

1 
3 
3 
0 
1 

l 
ll 

8 

39 

10.mellékJet 

2024 



11. melléklet a 212024. rll 29.J önkormámozali rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 11. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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Elóirinyzat felhasználási ütemterv önkormányzat 1 t. melléklot 

SOR -i 

1 szAM j MEGNEVaéS j JAN. j FEBR. 1 MÁRC. 1 ÁPR. 1 ,.,ÁJ. 1 JÓN. 1 JÜL 1 AUG. 1 SZEPT. j OKT. j NOV. 1 OEC.. ÖSSZESEN -·--· - ---BEVETEL.EK 
MOkOdésl C6fú 

1 lémogatésok AH belül 21615 024 2.1825489 22968412 23 046142 22144 569 22748 936 22669874 22989635 22755344 22 595160 22 957892 Z292<1 569 271 141 926 
felhaJmoúsl céló -- f -

2 támogatúakAt-I belOl 4161998 4161998 
5 K62:hatalml bevételek 100000 200000 40000000 1 OOO.OOO 10 OOO OOO 200000 200000 200000 40 OOO OOO 300000 1 000-000 500000 9370DOOO 
4 Mak0dé$1 bevételek 9125645 057841 7 549 687 8124 598 8 745968 8154 721 7 524 891 T 245 871 7 689 54-7 8956147 8 974 521 11 078963 102128400 
s · Felhalmozási bevételek 1774336 14 219365 16954 871 32 419324 21210 044 3939736 90617676 

MQkOdésl célll átvett 
e pénzesikOzOk 0 

Fellalmodsl céla átvett 
7 ~szkOZök 0 

8 lftnanazirozásl );)eYételek 17150412 8 015 419 7 876 383 7 sssoos 6060016 10 481 692 25120991 4 729974 7076414 25188 580 19092 f11 138350000 
9 Bevttelek 6ss'Zasen: 47991981 43160 727 78394482 41503084 46 950 553 55 8~714 72 370 627 67584804 n s213os 53 001 351 620607~ 53595643 700000000 

KIAMSOK 
10 mOl«>désl ldadások 39 912445 39564315 49 413 256 38954123 36 725 140 46142 319 35003387 39126413 38312 914 40415364 41412314 52 845643 ' 497827633 
11 feltia!mozéli l<ledés ok 325 416 359&412 28 2l1 226 2 548 961 10 225 413 8 912 395 37 387 240 28458 391 38458 391 12645987 20648415 191 418 2.47 
13 llnanszlro.záal kiadások 7 754120 750000 750000 750000 750000 10 75412.0 
15 Klad6sok összesen: 4799198.1 43160 7T7 78 394482 41 503084 46950 553 55 804114 72 370627 87 584 804 71521 305 53 06f 351 62060729 53 595 643 700 000-000 

EGYENLEG (havt záró 
ptlnlállomany, 10 é.s 16 

o' 17 "°'Onbsége) 0 0 0 a a 0 0 0 0 0 a 0 
~--- ----



12. mellé/det a 212024. fll. 29.J. önkormánn ati rendelethez 

(Amelléklet s:t.övegét a(z) 12. melléklet.pdf elnevezésfi fájl tartalmazza.} 
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12. melléklet 

A működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások alakulása 

2024. EVI 2025. EVI 2026. EVI 
VÁR.HATÓ VÁRHATÓ VÁRHATÓ 

MEGNEVEZéS ELŐIRÁNYZAT ELOIRÁNVZA T ELÓIRÁNYZA T 
Müköaésí célú támogaUis AH belül 271141926 2.86617 OOO 299545000 
Közhatalmi bevételek 93 700000 95168 OOO 95 640 OOO 
MQl©dési bevétefek 102128400 104 312 OOO 110215 OOO 
MOködésí céJli átvett pénzeszközök 5000000 10000-000 
MQk66ésl célú ftnanszfro?ási bevétel 41611427 89800000 90325 OOO 

MQködésl cél(! bevételek ötszuen 508 581753 580957000 605725000 
Finanszlrozás 
Fóötuesen 508 581753 5809$7 OOO 605725000 

Személyi juttatások 258 016 368 282840000 292124 OOO 
Járulékok 37 467 042 41 322 0()0 41956 OOO 
Ooloai kiadás 162881926 190 745000 197785000 
Ellátottak pénzbefi iuttatésa 17 881967 17150000 18 865 OOO 
Egyéb működési kiadás 21580 330 36326000 39960000 
MOködési célú finanszírozási kiadás 1-0 754120 12 574 OOO 15 035 OOO 

MOködésf ~lú kiadások összesen 508 581753 580 957 OOO 6~725000 
FinanszJrozás 
Fóösszesen $08 581753 580 957 OOO 605725000 

Felhalmozás! oélú támooatások AH belül 4161998 5 OOO OOO 20 OOO OOO 
felhalmozási bevétel 90 517 676 2 OOO OOO 
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
Fefhalmozasi cé!O finanszírozási bevetel 96738573 

Felhalmozási célú bevételek összesen 191418 247 7 OOO OOO 20000 OOO 
Finanszitozás 2 900 OOO 2 900 OOO 
Fö6ss~nen 191418 247 9000 OOO 22900000 

Fel~mozási kiadások 191418241 7 OOO OOO 20 000000 
Felhalmoúsi úJO kiadások összesen 191418247 7 OOO OOO 20000000 

Finenszlro?ás 2 900 OOO 2 900000 
Főóssz~en 191418247 9900000 22900000 



Végső előterjesztői indokolás 

Az ÖnkoITilányzat eredeti jogalkotói hatáskörben minden év március 15. napjáig köteles 
megalkotni a költségvetési rendeletét. 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

./2024.( .. ) határozata 

A 2024-2027. évek költségvetési kitekintéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról 

szóló mód. 2011. évi CXCV. tv. 29/A. §-ában szabályozott középtávú tervezés 

részeként az önkormányzat és intézménye 2024. évi költségvetése tervezéséhez a 

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 201.1. évi CXCIV. törvény, valamint 

az adósságot keletkeztető ügyletekhez történö hozzájárulás részletes szabályairól 

szóló 353/2011. (XIT.30.) Korm. rendelet szabályozására figyelemmel -

Lovasberény Község Önkormányzata saját bevételeinek, valamint adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet 

követő három évre várható összegéről a költségvetési pénzügyi kitekintő adatokat 

a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: azonnal 

SüdiMihály 

polgármester 

Dr. Koncz László 

jegyző 

g / 



l . számú melléklet 

Bevételek 2024 2025 2026 2027 
Helvi adóból szátmazó bevételek 92.700.000, 94.168.000, 94.640.000, 98.371.000, 

Önkormányzati vagyon és az 29.946.000, 30.560.000, 30.915 .OOO, 31.200.000, 

önkormányzatot megillető 

vagyoni értékű jOg 

értékesítéséből, 
hasznosításából származó 
bevétel 
Osztalék, koncessziós df J, 0, 0, 0, 0, 

hozam bevétel 
Tárgyi eszköz 

, 
es az 90.517.676, 49.900.000, 0, 0, 

immateriális jószág, részvény, 
részesedés, vállalat 
értékesítéséből vagy 
privatizációból származó 
bevétel 
Bírság, pótlék, díjbevétel és 1.000.000, 1.000.000, 2.000.000, 2.000.000, 

települési adó 
Kezességvállalással 0, 0, 0, 0, 

kapcsolatos megtérülés 
Bevételek összesen: 214.163.676, 175.628.000, 127.555.000, 131.571.000, 

Adott évi saját bevétel 50 %- 107.081.838, 87.814.000, 63.770.500, 65. 785.000, 

a 

2019. évi adósságot keletkeztető 2024 2025 2026 2027 
üf!vletek 
Hitel felvételből származó 19.090.633, 16.090.633, 13.090.633, 10.090.633, 

tőketartozás 

Kötvény kibocsátásból származó 
töke tartozás 
Adósságot keletkeztető ügyletek 19.090.633, 16.090.633, 13.090.633, 10.090.633, 

összértéke: 1 

Tárf!Vévi fizetési kötelezettsée: 2024 2025 2026 2027 
Tőkefizetési kötelezettség 3.000.000, 3.000.000, 3.000.000, 3.000.000, 

Kamatfizetési kötelezettség 829.000, 694.000, 559.000, 388.000, 

Tárl?Yévi fizetési kötelezettsé2: 3.829.000, 3.694.000, 3.559.000, 3.388.000, 



Január 5 nap 

Február 3 nap 

Március S nap 

Április 2 nap 

Május 5 nap 

Június 18 nap 

Július 5 nap 

Augusztus 15 nap 

Szeptember 

Október 

Lovasberény, 2024.02.20. 

Polgármester szabadságolási terve 

2024. évre 

összesen: 58 nap 

Südi Mihály 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének /2024. ( .. ) önkormányzati 
rendelete 

a településkép védelméről szóló 16/2017. (X.Il.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazas alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (2)-(3) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a településfejlesztési, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (Xl. 8.) Korm. rendelet 43/A § (6) bekezdés e) pontjában 
megjelölt államigazgatási szervek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti az önkormányz.ati rendelete a településkép védelméről szóló Lovasberény Község 
Önkormányzata Képviselő-testület 16/2017 (XU.20 .. ) 24. § (5) bekezdése. 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

1 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviseld-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelete 

a településkép védelméről szóló 1612017. (XIL20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szól6 2016. évi 
I.XXIv. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkonnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (2)-(3) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a településfejlesztési, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 31412012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A § (6) bekezdés e) pontjában 
megjelölt államigazgatási szervek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti az önkormányz.ati rendelete a településkép védelméről szóló Lovasberény Község 
önk01mányzata Képviselő-testület l 6/2017(XII.20 .. ) 24. § (5) bekezdése. 

l. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

SüdiMihály 
polgármester 

A rendelet kihirdetve 
2024. február 29. napján 

1 

/ 

/ )/ i 
~ ) //'")} 

Dr. Kor;~z László ' 
jegyző 



Végső előterjesztői in:dokolás 

Az Önkormányzati rendelet nem korlátozhatja a reklámhordózók számát, ezért vált szükségesé a 
rendelet módosítása. 
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Régi könyvtári épület mailbox:/ / /C:/lntel/nx8nwfit.default/Mail/mail.datatrans.hu.„ 

1/1 

Tárgy: Régi könyvtári épület 
Feladó: Fodor Zsolt <fodorzsolt0401@freemail.hu> 
Dátum: 2024. 02. 22. 15:02 
Címzett: "sudi.m iha ly@lovasbereny.hu n <sudi.miha ly@lovasbereny.hu> 

Tisztelt Südi Mihály polgármester úri 
Szeretnénk kibérelni a régi könyvtár épületét,használt ruhabolt nyitás céljából. 
Válaszát előre is köszönöm. 
Tisztelettel 

Fodor Zsolt 

2024. 02. 22.15:14 



Lovasberény Község Önkormányzata 

Lovasberény 
Kossuth u. 62. 
8093 

Tárgy: Kérelem 

--
t.' . 

. ' . 

Tisztelt Képviseló TestnJet! 

Kérem, szíveskedjenek engedélyezni, hogy a Lovasberény 0161122 hrsz.-ú földrészletet 
megvásárolhassam. 

Lovasberény, 2024.január 29. 

Tisztelettel: 

Visnyiczki Attila 
8093 Lovasberény, Bartók B. u. 2. 

30/4800064 



HRSZ JEL Müv.ág Min.oszt. Terület{ha .m 2) Kat.jöv. 

0161/22 

. legelő 3 0.4916 4.08 

ÖSSZESEN: 0.4916 4.08 

Cím: . 

Tulajdonosi adatok 

Sorszám: 1 Bejegyző határozat: 43985/2014.03.26 

Tul.hányad: 1/1 

Szerz.jogdm: csere 

osztatlan közös tulajdon megszüntetése 

1993.évi II. tv. 12/E. §. 

Név: LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Jogállás: tulajdonos 

Cím: 8093 LOVASBERÉNY, Kossuth Lajos utca 62. 

Jogok-tények jogosultjai 

Sorslám: 1 Bejegyző határozat: 43985/2014.03.26 

Jog-tény neve: Vízvezetéki szolgalmi jog 

Név: LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNVZATA 

Cím: 8093 LOVASBERÉNY, Kossuth Lajos utca 62. 

Sorszám: 2 Bejegyző határozat: 43985/2014.03.26 

Jog-tény neve: Vezetékjog 



az okirat és vázrajz szerínti tartalommal 

Név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAM HÁLÓZATI ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDÖ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 

Cím: 9027 GYŐR, Kandó Kálmán utca 11-13 

Szöveg: (MKEH-SZFMMBH/2781-3/2010/MU, 29-752/2010) 

Sorszám: 3 Bejegyző határozat: 43985/2014.03.26 

Jog-tény neve: Vezetékjog 

az okirat és vázrajz szerinti tartalommal 

Név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 

Cím: 9027 GYŐR, Kandó Kálmán utca 11-13 

Szöveg: MKEH-SZFMMBH/5516-2/2010/MU számú határozat alapján, Lovasberény 0,4 kV­

os fennálló közcélú légvezetékes hálózatra 

Sorszám: 4 Bejegyző határozat: 43985/2014.03.26 

Jog-tény neve: Önálló szöveges bejegyzés 

Szöveg: A lovasberényi 0161/21 helyrajzi számú ingatlan megosztva 0161/22 -

0161/29 helyrajzi számú ingatlanokra (részarány földkiadás során keletkezett 

osztatlan közös tulajdon megszüntetése} 





Előterjesztés 

a Képviselő-testület 2024. február 24-i testületi ülésére 

Tárgy: Lovasberényi Diáksport felszámolási költségének kifizetésére 

Előterjesztő: Südi MiháJy polgármester 

A Lovasberényi Diáksport Egyesület 2007. június 14. napján alakult az 
önkormányzat kezdeményezésre, annak érdekében, hogy a helyi fiatalság 
megfelelő keretek között tudjon sportolni. 2011-ben az iskolában fenntartóváltás 
következett be. Ettől az évtől kezdve az egyesület objektív okok miatt már nem 
tudott működni. Tekintettel arra, hogy az egyesület az önkormányzat 
kezdeményezésére és közreműködésével alakult, továbbá a felszámolási eljárás 
végleges lezárása és a felmerülő jogvita elkerülése érdekében javaslom, hogy a 
felszámolási költséget az önkormányzat vállalja magára és fizesse ki, egyrészről 
a Fővárosi Bíróság Gazdasági Hivatalának 190.500, - Ft összeget, továbbá az 
Authenticitas Kft. felszámoló részére 190.500, - Ft összeget. 



Határozati Javaslat 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

/2024. ( .. )határozata 

ÁllásfoglaJás a gyermekvédelemről és a pedofilia elítéléséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közelműlt eseményei 

nyomán, a gyermekvédelemről és a pedoflliáról az alábbi állásfoglalást adja ki: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete kijelenti, hogy a 

pedofiliával szemben nincs kegyelem. A Képviselő-testület egyetért azzal. hogy 

Magyarországon legyen Európa legszigorúbb gyermekvédelmi rendszer. 

Az Önkormányzat kötelezí magát arra, hogy saját intézményeiben mindent 

megtegyen annak érdekében, hogy gyermekeinket meg tudjuk védeni. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály 
polgármester 

Dr. Koncz László 
jegyző 


